
PATVIRTINTA 

Panevėžio rajono švietimo centro direktoriaus 

2023 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. V-21 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO 2023 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Lektorius (-iai) Dalyviai Atsakingas 

asmuo 

Data Vieta Pastabos 

Profesinio tobulėjimo renginiai 

1. Programos „Inovacijomis grįstas 

priešmokyklinis ugdymas. Kaip 

dirbti su priešmokyklinio ugdymo 

metodinės medžiagos rinkiniais“  

IV modulis „Inovacijos: IT, STEAM, 

darnus vystymasis, projektinis 

metodas“ 

Daina 

Murauskienė, 

Inga Širmulienė 

Direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

03-09 

10:00 

Švietimo 

centras 

 

2. Programos „Ekonomikos ir verslumo 

mokytojų akademija. Ugdymo 

turinio ir metodikos atnaujinimas 

11–12 klasei“ V modulis 

„Oligopolija. Oligopsonija“ 

„Lietuvos Junior 

Achievement“ 

lektoriai 

Tikslinė grupė Birutė Savickienė 03-09 

16:00 

Nuotoliniu 

būdu 

 

3. Kvalifikacijos tobulinimo renginys 

„Specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių klasės (grupės) 

veiklos (pamokos) organizavimas,  

aplinkos struktūravimas ir mokymo 

priemonių parinkimas bei 

pritaikymas“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Dembavos vaikų 

lopšelio-darželio 

„Smalsutis“  

mokytojai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

03-14 

10:00 

Panevėžio 

„Šviesos“ 

ugdymo 

centras 

Registracija www.prsc.lt 

iki kovo 13 d. 

4. Programos „Asmens savybių ir 

vertybių ugdymas atnaujinto ugdymo 

turinio kontekste“ modulis 

„Priešmokyklinio amžiaus vaikų 

STEAM dirbtuvės „Mąstymo 

Ingrida 

Šarachovienė, 

Edita Tautkienė 

Tikslinė grupė Loreta 

Šalčiūnienė 

03-15 

10:00 

Pažagienių 

mokykla-

darželis 

Registracija 

singrida3@gmail.com 



2 
 

 

laboratorija“ 

5. Programos „Asmens savybių ir 

vertybių ugdymas atnaujinto ugdymo 

turinio kontekste“  modulis 

„Alternatyvios darbo formos su 

mokiniais, turinčiais specialiųjų 

ugdymosi poreikių“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Pažagienių 

mokyklos-

darželio 

bendruomenė 

Loreta 

Šalčiūnienė 

03-21 

14:00 

Panevėžio 

„Šviesos“ 

ugdymo 

centras 

Registracija www.prsc.lt 

iki kovo 20 d. 

6. Kvalifikacijos tobulinimo renginys 

„Specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių klasės (grupės) 

veiklos (pamokos) organizavimas,  

aplinkos struktūravimas ir mokymo 

priemonių parinkimas bei 

pritaikymas“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Dembavos vaikų 

lopšelio-darželio 

„Smalsutis“  

mokytojo 

padėjėjai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

03-28 

10:00 

Panevėžio 

„Šviesos“ 

ugdymo 

centras 

Registracija www.prsc.lt 

iki kovo 27 d. 

7. Profesinio orientavimo renginys 

„Pamokos matuojasi Panevėžio 

rajoną“ 

Panevėžio plėtros 

agentūra 

Mokyklų 

komandos ir 

karjeros 

specialistai 

Loreta 

Šalčiūnienė 

Vieta ir 

data 

derina

ma 

 Renginio data, laikas ir 

vieta derinama 

Metodinė veikla 

1. Pradinių klasių mokinių dailyraščio 

konkursas „IŠSAUGOKIME“, 

skirtas Lietuvos Nepriklausomybės 

dienai paminėti 

Alma Briedienė Pradinių klasių 

mokytojai ir 

mokiniai 

Nijolė 

Mogilovienė 

03-09 

10:00 

Naujamiesčio 

mokykla 

Registracija 

briedienea@gmail.com 

iki kovo 6 d. 

2. Dailės terapijos sesija „Mokinių 

emocijų pažinimas, panaudojant 

dailės terapiją“ 

Daiva Dirsienė Pradinių klasių 

mokytojai 

Nijolė 

Mogilovienė 

03-09 

10:30 

Naujamiesčio 

mokykla 

Registracija www.prsc.lt 

iki kovo 6 d. 

3. Švietimo įstaigų direktorių 

pavaduotojų ugdymui susirinkimas 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Direktorių 

pavaduotojai 

ugdymui 

Renata 

Jankevičienė 

03-22 

11:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Registracija www.prsc.lt 

iki kovo 17 d. 

4. Respublikinė 5–10 klasių specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių mokinių 

viktorina „Žinių mūšis. Lietuva ir 

Jovita 

Matkevičienė,  

Olga 

Tikslinės 

mokyklų 

komandos 

Loreta 

Šalčiūnienė 

03-29 

10:00 

Švietimo 

centras 

Registracija 

jovitamatkeviciene@ 



3 
 

 

lietuviai pasaulyje“ Venislovienė, 

Sigita Indriekienė 

gmail.com 

  

5. Praktinės patirties sklaidos renginys 

„Priešmokyklinio ugdymo 

bendrosios programos naujovės ir 

iššūkiai. Sąsajos su atnaujinta 

Pradinio ugdymo bendrąja 

programa“ 

Jolanta 

Andriuškevičienė, 

Edita Tautkienė, 

Jovita 

Niauronienė, Inga 

Širmulienė 

Priešmokyklinio 

ugdymo bei 

būsimų pirmokų 

mokytojai 

Renata 

Jankevičienė 

03-29 

14:00 

Švietimo 

centras 

Registracija www.prsc.lt 

iki kovo 23 d. 

6. 

Konsultacija „Pasiruošimas dirbti 

pagal atnaujintą lietuvių kalbos ir 

literatūros programą“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros 

mokytojai 

Nijolė 

Mogilovienė 

Data ir 

laikas 

derina

ma 

Nuotoliniu 

būdu 

Renginio data ir laikas 

derinama 

Projektinė veikla 

1. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Judėjimas: mokykla be 

plastiko (SPEM)“ veiklos. 

Ekoprojektų konkursas „Jaunieji 

mokslininkai gelbsti žemės planetą“ 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

03-01 

10:00 

Panevėžio 

rajono ir 

miesto 

švietimo 

įstaigos 

Ekoprojektų konkursas 

„Jaunieji mokslininkai 

gelbsti žemės planetą“ 

vykta vasario 1 d. – 

gegužės 30 d. Projekto 

nuostatus rasite 

https://www.prsc.lt/lt/era

smus-projektas-spem. 

Projektas finansuojamas 

remiant Europos 

Komisijai 

2. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Judėjimas: mokykla be 

plastiko (SPEM)“ nuotoliniai 

tarptautiniai mokymai „Modernus 

gyvenimas“ 

Prof. Gordonas 

Kennedis 

Pedagogai Jurgita 

Vaitiekūnienė 

03-02 

18:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Registracija 

jurgita.vaitiekuniene@ 

prsc.lt 

Mokymai vyks anglų 

kalba (A2 lygis) 

Programos „Erasmus+“ 

KA3 projekto 



4 
 

 

„Judėjimas: mokykla be 

plastiko (SPEM)“ 

veiklos. Projektas 

finansuojamas remiant 

Europos Komisijai 

3. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Robotika prieš patyčias 

(Roby)“ tarptautinis partnerių 

susitikimas 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

03-05 

10:00 

Valladolid 

(Ispanijos 

Karalystė) 

Projektas finansuojamas 

remiant Europos 

Komisijai 

4. Programos „Europos horizontas“ 

projekto „Rūpinkimės: kurkime 

saugias ir sėkmingas mokyklas, 

kuriose skatinamas įtraukusis 

mokymasis ir gerinami mokymosi 

pasiekimai“ veiklos 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

03-06 

10:00 

Nuotoliniu 

būdu 

Veiklos vyks  

kovo 6–28 d.  

Programa finansuojama 

remiant Europos 

Komisijai 

5. Programos „Erasmus+“ KA3 

projekto „Judėjimas: mokykla be 

plastiko (SPEM)“ tarptautinis 

partnerių susitikimas 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

03-08 

10:00 

Valladolid 

(Ispanijos 

Karalystė) 

Projektas finansuojamas 

remiant Europos 

Komisijai 

6. Programos „Erasmus+“ KA2 

projekto „Ištrūkę iš tinklo“ 

tarptautinis partnerių susitikimas, 

konferencija 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

03-13 

10:00 

Krokuva  

(Lenkijos 

Respublika) 

Projektas finansuojamas 

remiant Europos 

Komisijai 

7. Programos „Erasmus+“ KA2 

projekto „Kita karta: STEAM 

standartai“ veiklos švietimo įstaigose 

Jungtinė lektorių 

grupė 

Tikslinė grupė Jurgita 

Vaitiekūnienė 

03-13 

10:00 

Panevėžio 

rajono ir 

miesto 

švietimo 

įstaigos 

Veiklos vyks  

kovo 13–30 d. 

„Erasmus+“ KA2 

programos projektas 

„Kita karta: STEAM 

standartai“ 

finansuojamas remiant 

Europos Komisijai 

 



5 
 

 

KARJEROS SPECIALISTĖS GIEDRĖS RAMANAUSKIENĖS 

2023 M. KOVO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Diena Veikla  

7, 14, 21 Karjeros specialistų mokymai Panevėžyje, Topolių g. 12 

13, 27 Konsultavimo paslaugų teikimas Dembavos progimnazijoje 

2, 17, 23, 28 Konsultavimo paslaugų teikimas Smilgių gimnazijoje 

8, 15, 22, 29 Konsultavimo paslaugų teikimas Paįstrio Juozo Zikaro gimnazijoje 

3 Konsultavimo paslaugų teikimas Pažagienių mokykloje-darželyje 

1, 9, 24, 31 Konsultavimo paslaugų teikimas Raguvos gimnazijoje 

10 Konsultavimo paslaugų teikimas Piniavos mokykloje-darželyje 

6, 20 Konsultavimo paslaugų teikimas Naujamiesčio mokykloje 

30 Komandiruotė į Studijų mugę Vilniuje 

16 Konferencija Harju Elekter, UAB įmonėje 
 

 

PANEVĖŽIO RAJONO ŠVIETIMO CENTRO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS PADALINIO 

2023 METŲ KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Diena 

 

Laikas 

 

Renginio pavadinimas 

 

Vieta 

 

Atsakingas 

2, 9, 16, 23,  

30 d. 

13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų VGK pirmininkams, specialistams, pedagogams. PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

2, 9, 16, 23,  

30 d. 

13–17 val. Konsultacijos švietimo įstaigų socialiniams pedagogams, pedagogams, tėvams 

(globėjams, rūpintojams). 

PPT Edita Kazlauskienė 

Visą mėn. Suderintas 

su įstaiga 

Kompleksiniai raidos sutrikimų vertinimai pagal išankstinę registraciją 

(gimnazijų, pagrindinių mokyklų mokiniai, lopšelių-darželių auklėtiniai, vaikai, 

nelankantys švietimo įstaigų). 

PPT Specialistai 

Visą mėn. Derinama Sudėtingų atvejų analizė, konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), švietimo 

įstaigų pedagoginiams darbuotojams (pagal poreikį). 

PPT Specialistai 



6 
 

 

Visą mėn. Derinama Konsultacijos tėvams (globėjams, rūpintojams), švietimo įstaigų pedagoginiams 

darbuotojams bei mokiniams. 

PPT Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

16 d. 14 val. Metodinė konsultacija Ramygalos gimnazijos Vadoklių skyriaus VGK nariams. Nuotoliniu būdu Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

Meilė Girdenienė  

Edita Kazlauskienė 

Derinama Derinama Metodinė konsultacija naujai pradėjusiems dirbti švietimo pagalbos specialistams. PPT Rima Gutauskienė 

Leta Vasiliauskienė 

Visą mėn. Visą mėn. Konkursas „Draugystė veža“, skirtas patyčių prevencijai. „Erasmus+“ KA2 

projekto „Ištrūkę iš interneto“, finansuojamo remiant Europos Komisijai, veikla. 

Dalyviai Panevėžio rajono švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo ir 1–10 

klasių mokiniai, pedagogai. 

Mokyklos  Edita Kazlauskienė 

 

1, 8, 15, 22,  

29 d. 

8.20 val. Psichologo konsultacijos Paliūniškio pagrindinės mokyklos mokiniams, tėvams 

(globėjams), mokytojams. 

Paliūniškio 

pagrindinė 

mokykla 

Liudmila Nikolajeva  

6 d. 9 val. Psichologo diena. Dalyviai Dembavos progimnazijos bendruomenė. Dembavos 

progimnazija 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

13 d. 9 val. Psichologo diena. Dalyviai Naujamiesčio mokyklos bendruomenė. Naujamiesčio 

mokykla 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

20 d. 9 val. Hollando testai II klasių mokiniams. Dalyviai Ramygalos gimnazijos mokiniai. Ramygalos 

gimnazija 

Meilė Girdenienė  

Liudmila Nikolajeva 

20 d. 13 val. Ankstyvosios intervencijos programos mokymai tikslinei paauglių grupei. Paįstrio Juozo 

Zikaro gimnazija 

Edita Kazlauskienė 

21 d. 14 val. Mokymai mokyklų švietimo pagalbos specialistams tema „Elvis – virtuali 

biblioteka visiems“. Lektorė Lietuvos audiosensorinės bibliotekos vyr. 

bibliotekininkė Asta Kregždė. 

Švietimo centras Rima Gutauskienė 

24 d. 10 val. Renginys „Mus vienija draugystė“, skirtas Sąmoningumo didinimo mėnesiui „BE 

PATYČIŲ“. Dalyviai Panevėžio rajono švietimo įstaigų 6–7 klasių mokiniai kartu 

su socialiniais pedagogais. 

Panevėžio kurčiųjų 

ir neprigirdinčiųjų 

pagrindinė 

mokykla 

Edita Kazlauskienė 

27 d. 9 val. Psichologo diena. Dalyviai Pažagienių mokyklos-darželio bendruomenė. Pažagienių Meilė Girdenienė  



7 
 

 

mokykla-darželis Liudmila Nikolajeva 

Derinama Derinama Savivaldybės VGK posėdis. Panevėžio rajono 

savivaldybės 

didžioji salė 

Edita Kazlauskienė 

 

Dalyvavimas metodiniuose renginiuose 

Visą mėn.  Dalyvavimas nuotoliniuose mokymuose, paskaitose, konferencijose bei 

seminaruose 

Nuotoliniu būdu Rima Gutauskienė 

Meilė Girdenienė  

Edita Kazlauskienė 

Liudmila Nikolajeva 

Leta Vasiliauskienė 
 

2023 M. KOVO MĖN. SPORTO RENGINIŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Sporto varžybos Data Vieta Dalyvaujanti švietimo įstaiga Atsakingas 

asmuo 

1. IV tarptautinis vaikų dziudo festivalis „Judo animal planet 

2023“ 

4 d. Alytus Smilgių gimnazija  Lina Šachova 

2. Dziudo turnyras, skirtas Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

10 d. Panevėžys Smilgių gimnazija, Upytės Antano 

Belazaro pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 

3. Šalies mokinių turizmo technikos varžybos uždarose 

patalpose „Raguva 2023“, skirtos Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dienai 

11 d. Raguva. Raguvos gimnazija, Lietuvos 

bendrojo ugdymo mokyklų ir 

neformaliojo ugdymo įstaigų 

mokiniai 

Lina Šachova 

4. Lietuvos uždarų patalpų virvės traukimo čempionatas 11 d. Vilnius Velžio gimnazija Lina Šachova 

5. Lietuvos bėgimo taurė III etapas 11 d. Jonava Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija 

Lina Šachova 

6. 2022–2023 m. m. Lietuvos mokyklų žaidynių krepšinio  17/18 d. Vieta Krekenavos Mykolo Antanaičio Lina Šachova 



8 
 

 

_______________________________ 

*Planas gali būti keičiamas. 

3 prieš 3 finalinės varžybos (merginos) tikslinama gimnazija 

7. Lietuvos bėgimo taurė IV etapas 19 d. Šiauliai Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija 

Lina Šachova 

8. Dziudo turnyras „Palanga 770“ 25 d. Palanga Smilgių gimnazija, Upytės Antano 

Belazaro pagrindinė mokykla 

Lina Šachova 

9. Kalnų kelionių technikos varžybos „Montis Magia taurė“ 25 d. Vilnius Raguvos gimnazija Lina Šachova 

10. Lietuvos orientavimosi sporto bėgte čempionatas naktinėje 

trasoje 

25 d. Trakų r. Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija 

Lina Šachova 

11. Orientavimosi sporto varžybos „Surask nuotykį 2023“ 15, 19, 22, 

29 d. 

Panevėžio 

rajonas 

Krekenavos Mykolo Antanaičio 

gimnazija 

Lina Šachova 


